[image: gerb_novyy]
АБАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2024 г.                                      п. Абан                                          №39-117Р

О внесении изменений в решение Абанского сельского
Совета депутатов от 20.06.2024 № 36-109Р «О передаче
осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения администрации
Абанского района Красноярского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 503-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Абанского сельского Совета депутатов от 20.06.2024 № 336-109Р «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Абанского района Красноярского края» следующие изменения:
Подпункт 2. пункта 1.1. изложить в новой редакции:
«2) приобретения технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках ведомственного проекта «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»;».
2. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Абанский сельсовет Абанского района Красноярского края в бюджет муниципального образования Абанский район Красноярского края на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденный Решением Абанского сельского Совета депутатов от 20.06.2024 № 336-109Р «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Абанского района Красноярского края» следующие изменения:
Подпункт 2. пункта 2.1. изложить в новой редакции:
«2) приобретения технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках ведомственного проекта «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»;».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус
	Глава Абанского сельсовета
Н.М. Жумарин

image1.jpeg